fl. 2, gr. 2.

679.

Firenze, 1442. március 29.

*János váradi püspök servitiumai egy részét (275 fl.) megfizette,
a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 68, fol. 95v)

Bissarion etc. Quod Iohannes¹ episcopus Varadiensis pro parte suorum [...] ac termino iam diu elapso etc. fl. 275 nobis etc. per manus [...] Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum mercatorum etc. die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. Et insuper etc. Secum etc. Verum etc. hinc et usque ad 6 menses [...] a data presentium computandos [...] prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Florentie, die 29 mensis Martii, anno 1442, pontificatus [...] anno 12.

fl. 5, gr. 5.

680.

Firenze, 1442. október 1.

*János váradi püspök servitiumai egy részét (300 fl.) megfizette,
a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 68, fol. 104r)

Nicolaus² miseratione divina tituli Sancti Marcelli sacrosancte Romane ecclesie presbyter cardinalis, Capuanus vulgariter nuncupatus, collegii [...] camerarius universis [...] Universitati [...] Quod Iohannes³ episcopus Varadiensis pro parte suorum [...] fl. 300 [...] Bissarione tituli basilice Duodecim Apostolorum presbytero cardinale, Niceno vulgariter nuncupato, tunc dicti collegii camerario pro dicto collegio recipiente usque in diem 9 mensis Augusti proxime preteriti necnon pro simili parte eorumdem [...] ac termino nondum elapso etc. fl. similes 76 nobis etc. per manus [...] Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum die date presentium

¹ Dominisi János váradi püspök.

² Niccolò d'Acciapaccio († 1447) tropeai püspök (1410–1435), capuai érsek (1435–1447), a S. Marcello diakónus-bíborosa (1439–1447), a Bíborosi Kollégium kamarása (1442). Vö. HCl I, 500; II, 7, 59, 63, 118, 257.

³ Dominisi János váradi püspök.

solvi fecit [...]. De quibus etc. Verum etc. hinc et usque ad 6 menses [...] prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Florentie, die 1 mensis Octobris, anno 1442, pontificatus [...] anno 12.

fl. 3, gr. 3.

681.

1442. október 2.

János váradi püspök 3 servitia minutára (56 duc., 22 sol.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 87A, fol. 48v)

1442.

Da detti duc. 56, sol. 22 sono pro parte de 3 minuti servigi della chiesa di Varadino in persona di messer Giovanni¹ a di 2 d'ottobre – duc. 56, sol. 22.

682.

Firenze, 1442. október 17.

Miklós zenggi püspök servitiumai egészére (26 ft., 15 sol., 10 den.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 68, fol. 104v)

Nicolaus etc. Quod Nicolaus² episcopus Segniensis pro totali solutione suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 26, sol. 15, den. 10 nobis etc. per manus [...] Ambrosii Dardanoni litterarum apostolicarum scriptoris die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Florentie, die 17 mensis Octobris, anno 1442, pontificatus [...] anno 12.

fl. 1, gr. 2.

683.

Siena, 1443. július 29.

András zenggi püspök servitiumai egészére (26 ft., 39 sol., 3 den.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 68, fol. 115v)

Nicolaus etc. Quod Andreas³ episcopus Signiensis pro totali solutione suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 26, sol. 39, den. 3 nobis etc. per manus [...] Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum Curiam Ro-

¹ Dominisi János váradi püspök.

² Miklós OP, dalmáciai rendtartományi előljáró, zenggi püspök (1442–1443). Vö. HC II, 237. A magyarországi források szerint üresedésben volt ekkor a püspökség. ENGEL, *Archontológia* I, 87.

³ Durazzói András zenggi püspök.

manam sequentium die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Senis, die 29 mensis Iulii, anno 1443, pontificatus [...] anno 13.
fl. 1, gr. 2.

684.

1445. április 13.

András pécsi püspök 3 servitia minutára (113 ft.) fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 87A, fol. 61r)

1445.

Eta di 13 d'aprile fl. 113, sol. - pro parte de 3 minuti della chiesa di V-chiese¹ in persona di messer Andrea² per le mani di messer Taddeo da Trivisi - fl. 113, sol. -.

685.

Róma, 1446. február 11.

Benedek zágrábi püspök a commune és minutum servitium egy részét (200 fl.) megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 73, fol. 66r)³

Petrus [Sancte Marie nove [...] diaconus cardinalis, sacri collegii [...] camerarius] etc.⁴ Quod Benedictus⁵ episcopus Zagrabiensis pro parte suorum communis et minuti servitiorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 200 nobis etc. per manus [...] Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum suorum etc. die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. Verum etc. hinc et usque ad festum Nativitatis Domini nostri Iesu Christi⁶ [...] prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die 11 mensis Februarii, anno a Nativitate Domini 1446, pontificatus domini Eugenii pape IV anno 15.

fl. 3, gr. 3.

¹ Quinqueecclesiae (Pécs).

² Kálnói András pécsi püspök.

³ Kiadása: MVC I, n. 789 (421).

⁴ Pietro Barbo bíboros, kamarás.